２０１２年９月１２日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 前田 雄一

コード番号 ６２４７

上場取引所 東証・大証 第１部

問 合 せ 先 常務取締役経営管理部部長 小西 康司

電 話 番 号 ０６－６２０１－３５３２

 フィリピン及びベトナム駐在員事務所開設のお知らせ

 当社マレーシア子会社である、HISAKAWORKS S.E.A. SDN. BHD.（出資比率：100％）は、フィリピン及び

ベトナムに駐在員事務所を開設いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．開設の理由

 当社中期経営計画『Ｒ－１１』のメインテーマである「アジアに定着するＨＩＳＡＫＡ」の海外戦略

の一環として、子会社である、HISAKAWORKS S.E.A. SDN. BHD.により、東南アジア地域において熱交換

器事業の営業の効率化とエンドユーザーのサポート及び「ＨＩＳＡＫＡ」の知名度向上を目的として、

フィリピン及びベトナムに駐在員事務所を開設いたしました。

２．開設する駐在員事務所概要

 (1) フィリピン

名  称：HISAPINO

     (HISAKAWORKS S.E.A. SDN. BHD. Philippines Representative Office)

所 在 地：Suite 22C, Level 22 Tower One Ayala Triangle, 6767 Ayala Avenue,

       Makati City Manila, Philippines

事業内容：当地区に納入済み熱交換器に関する技術サポートおよびコンサルタント業務

開 設 日：2012年９月５日

 (2) ベトナム

名  称：HISAVINA

     (The Representative Office of HISAKAWORKS S.E.A. SDN. BHD. In Ho Chi Minh City)

所 在 地：Fimexco Building 231-233 Le Thanh Ton St., Ben Thanh Ward, Dist. 1,

       Ho Chi Minh City, Vietnam

事業内容：当地区に納入済み熱交換器に関する技術サポートおよびコンサルタント業務

開 設 日：2012年８月２日

３．今後の見通しについて

 当社グループへの連結業績に対する影響につきましては、軽微であります。

以 上